
 

UCHWAŁA NR XXXIX / 213 / 2010 

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH  

Z DNIA 30 KWIETNIA 2010 ROKU 

 
 

w sprawie zmian budżetu gminy Wadowice Górne na 2010 rok. 
 

 

          Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku  

o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami/ oraz 

art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 z późn. zmianami/ - Rada Gminy w Wadowicach Górnych uchwala, 

co następuje:  

§ 1 
 

W budżecie gminy na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 
 
 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 413.951 zł. 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY – 2010 ROK 
 

DZ. ROZ. § NAZWA  Zwiększ. Zmniejsz. 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 317.000  -  

 60016 Drogi publiczne gminne 17.000 - 

  2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 

 

 

17.000 

 

 

- 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 300.000  -  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

 

300.000 

 

- 

852 POMOC SPOŁECZNA 96.951  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 96.951 - 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

 

 

92.076 

 

 

- 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

 

 

4.875 

 

 

- 

RAZEM 413.951  -  

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE BUDŻETU 413.951  

  

 



2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 413.951 zł.  

 
WYDATKI BUDŻETU GMINY – 2010 ROK 

  
 

DZ. ROZ. § NAZWA  Zwiększ. Zmniejsz. 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 433.800  151.800  

 60016 Drogi publiczne gminne 35.000 86.800 

  4270 Zakup usług remontowych 

* Remont drogi nr działki 168 w miejscowości 

Zabrnie – 35.000 zł  

35.000 86.800 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 398.800  65.000  

  4270 Zakup usług remontowych 

* Remont drogi Przebendów – Dąbrówka – 

Wampierzów nr 103 661 na odcinku 0+600 – 

1+200 – 99.500 zł 

* Remont drogi Kosówka – Błonie – Wola 

Wadowska – Szkoła nr 103 660 na odcinku 

w km 0+000 – 0+500 – 70.500 zł 

* Remont drogi Kosówka – Błonie – Wola 

Wadowska – Szkoła nr 103 660 na odcinku 

w km 0+500 – 0+540 – 5.600 zł 

* Remont drogi Partynia – Pień nr 103 677 na 

odcinku w km 0+000 – 0+625 – 98.700 zł 

* Remont drogi gminnej nr 103 673 

Wierzchowiny – Smyków – Izbiska na odcinku 

w km 0+000 – 0+325 – 49.200 zł 

* Remont drogi gminnej nr 103 666 

Wierzchowiny – Kądzielnia – Most na odcinku 

w km 0+000 – 0+350 – 63.200 

386.700 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 12.100 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

* Odbudowa drogi gminnej nr 103 673 

Wierzchowiny – Smyków – Izbiska na odcinku 

w km 0+000 – 0+325 – 65.000 zł 

- 65.000 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 

35.000 

 

- 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 35.000 - 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

* Zakup nowego samochodu pożarniczego typu 

lekkiego dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Wampierzowie – 35.000 zł 

 

35.000 

 

- 

852 POMOC SPOŁECZNA 96.951  -  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 96.951  -  

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40.631  - 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.152 - 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.131 - 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113 - 



  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.812 - 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 361 - 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 1.047 - 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 56 - 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 731 - 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 39 - 

  4307 Zakup usług pozostałych 38.598 - 

  4309 Zakup usług pozostałych 2.042 - 

  4377 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikac. 

telefonii stacjonarnej 

 

583 

 

- 

  4379 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikac. 

telefonii stacjonarnej 

 

31 

 

- 

  4417 Podróże służbowe krajowe 308 - 

  4419 Podróże służbowe krajowe 16 - 

  4437 Różne opłaty i skladki 190 - 

  4439 Różne opłaty i składki 10 - 

  4447 Odpisy na zakł. fundusz świadczeń socjalnych 1.045 - 

  4449 Odpisy na zakł. fundusz świadczeń socjalnych 55 - 

RAZEM 565.751  151.800 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE BUDŻETU 413.951 
  

§ 2 
 

Określone w § 1 zmiany wprowadza się do Uchwały Rady Gminy w Wadowicach 

Górnych nr XXXVII/205/2010 z dnia 29 stycznia 2010 roku - Uchwała budżetowa 

Gminy Wadowice Górne na 2010 rok. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 


